溧阳市人民政府办公室文件

溧政办发〔2017〕47号

市政府办公室关于调整 市防震减灾联席会议成员的通知

各镇人民政府,江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧 阳经济开发区管委会,市各委办局、直属企事业单位:

因工作需要和人员变动,现对溧阳市防震减灾联席会议组成 成员进行调整,具体名单如下:

主 任: 陈波涛 市政协副主席、市政府党组成员、江苏

中关村科技产业园管委会副主任

副主任:张国伟 市政府办公室副主任

朱立峰 市地震局局长

张世友 市人武部军事科科长

史志忠 市发改委价格检查局局长

陈 韧 市公安局副局长

扶小华 市民政局副局长

成 员: 沈黎敏 市委宣传部副部长

许新平 市政府办公室副主任、市外办主任

张 岚 市台办副主任

叶文武 市监察局副局长

蒋友南 市住建委总工程师

梁锁庆 市经信局副局长

嵇建忠 市教育局副局长

周 希 市科技局副局长

沈卫东 市司法局副局长

黄亚红 市财政局副局长

吴锁顺 市国土资源局副局长

徐剑云 市环保局副局长

宋玲园 市交通运输局副局长

周来新 市农林局副局长

朱振宇 市水利(水务)局副局长

焦德龙 市商务局副局长

晋 松 市文广体局副局长

史建明 市卫生局副局长

狄春源 市审计局副局长

黄金元 市安监局副局长

何建荣 市旅游局副局长

庄霄峰 市侨办副主任

黄相胜 市粮食局纪委书记

谢明玉 市城管局副局长

龚 明 市民防局副局长

钱水庚 市市场监督管理局副局长

张鸿浩 团市委副书记

袁伟忠 市红十字会副会长

朱 辉 市供电公司副总经理

焦振峰 市气象局副局长

狄勤铭 市电信公司副总经理

赵 斌 市公安消防大队大队长

王宏全 市地震局副局长

毛华锋 溧阳地震台台长

夏 涛 宁杭高铁溧阳站站长

丁 强 宁杭高铁瓦屋山站站长

市防震减灾联席会议办公室设在市地震局,由朱立峰同志兼任办公室主任。

(此件公开发布)

抄 送: 市委各部委办局,市人大办、政协办,市法院、检察院, 市人武部。

溧阳市人民政府办公室